

Formandens beretning 2024

Det er altid spændende at skulle lave en beretning...

Specielt spændende, når det er første gang...

Det var en tung arv, som jeg skulle løfte efter perfektionisten John..

...men...tak for tilliden efter sidste års generalforsamling, hvor den valgte bestyrelse pegede på mig som afløser.

Da både John og Lotte standsede i udvalget skulle bestyrelse ikke bare supplere med et nyt medlem, men med to.

En ny person direkte i udvalget og en ny suppleant.

I udvalget var vi meget tilfredse med, at generalforsamlingen bakkede op om udvalgets forslag, og valgte Flemming Olsen til udvalget og Lilli Mortensen til suppleant.

De har vist som absolut kompetente medlemmer, som vi har stor nytte af.

Udover det almindelige udvalgsarbejde har Flemming her til efteråret overtaget vinindkøb fra Erling.

Lilli deltager sammen med Erling som udvalgets repræsentanter i opbygningen af golfklubbens nye hjemmeside, som snart vil få sin debut.

Det glæder vi os meget til.

Golfklubben har virkelig taget alle klubber i klubben med på råd, og vi kan se konturerne af en meget mere brugervenlig hjemmeside.

Efter golfklubbens sidste generalforsamling har Frank Hansen overtaget kontakten til klubberne i klubben.

Jeg har ikke tidligere deltaget i dette samarbejde, men vil rose klubben og Frank for deres tilgang til samarbejdet.

Vi er – sammen med alle jer andre medlemmer blevet inviteret til en drøftelse af et forslag til et nyt klubhus mandag den 18. november.

Jeg kan kun anbefale, at så mange som muligt møder op og giver deres mening tilkende.

I seniorerne skal vi huske vores formål.

”Seniorklubben har som formål, at skabe sportslige og sociale relationer under uhøjtidelige og afslappede former.”

Det sociale samvær skal være i top...

Det er fortsat meget velkomment at spille 9 huller.

Der udloddes vin efter sammen opskrift som for dem, der går 18 huller. Næmlig 1 flaske pr. 7 deltagere.

Det betyder, at såfremt mindst 4 ønsker at spille 9 huller, spiller de om en flaske vin til vinderen.

Men selvfølgelig spille de fleste golfspillere for at vinde....men det må aldrig gå ud over det sociale..

Næste onsdag starter vinterturneringen...

Det betyder, at der kun er én flaske til vinderne af rækkerne.

Men til gengæld er der en morgendram til alle fremmødte..

Vi kan aldrig gentage det ofte nok – hul 13 – se på opslagstavlen.

Golfklubben henstiller, at man aldrig går venstre om højen..

Seniorerne diskler dem, der alligevel går venstre om...

Vi er blevet ældre, og skal have mere tid til at komme i gang om morgenen.

Vi trak den en halv time i sommer.

Tak til golfklubben for deres imødekommethed

Desuden har solen det jo med at stå senere op i vinterhalvåret.

Bemærk derfor de senere tider for aflevering af skorekort.

Vi fortsætter med 08.50 vinteren over.

Vi havde en meget vår vinter... til sidst måtte greenkeeperne give op og lukke banen.

Til gengæld har vi en fantastisk sommer – banen står skarpt som aldrig før.

I efteråret har vi måttet aflyse en match på grund af tåge...

Udvalget har efterfølgende drøftet, hvordan matchlederne bør forholde sig ved tåge.

Vi vil altid gennemføre, hvis vi finder det forsvarligt, men spillernes og greenkeepernes sikkerhed kommer altid i første række.

Medlemstallet er stigende...vi er nu godt 180 medlemmer, hvor vi har været over 200.

Derfor har vi også slettet ventelisten, således at der er plads til alle, som opfylder medlemskriterierne.

Så kender i nogen, som gerne vil med, så bed dem bare om at melde sig ind.

Spillere mellem 60 og 65 år holder sig tilbage fra at melde sig ind.

Vi kan ikke give en grund, bortset fra det positive, at stadig flere fortsat er erhvervsaktive.

Der er dog fortsat en rigtig god tilslutning til vores matcher.

I sommerhalvåret mellem 60 og 80 deltagere.

Udflugter:

Der var godt 50 deltagere i turen til Give.

Jeg kan huske, at det var lidt vådt, og at jeg først kom ind, da de fleste andre var færdige med at spise...

Det betød, at der ikke var fællessang, da sangbøgerne lå i min aflåste bil.

I Mollerup var der også lidt over 50 deltagere..

Der regnede det ikke ret meget...men nok for nogle..

Jeg var blevet sat sammen med et par andre spillere fra udvalget, så jeg kom ind til tiden.

For begge udflugter gælder det, at banerne var i fin stand, og at mad og betjening var god.

Udflugter i 2025:

Det bliver Hammel den 28. maj og

Tange Sø den 20. august.

Udvalget giver som altid tilskud til de to udflugter.

Indberetning af skores

Alle skores fra onsdagsmatcher SKAL indberettes. Dog ikke vinter.

...og i skal selv indberette dem...

Så husk altid at tage skorekort med hjem.

Der ligger fortsat enkelte kort tilbage, når i er gået hjem...

Dem indberetter vi undtagelsesvist.

Økonomien skal vi jo kigge på om lidt...

Selvom der er fladende medlemstal holder vi et flot regnskab.

De mindre indtægter modsvares af, at færre tager med på udflugter, og at udvalgets tilskud derfor bliver mindre.

Leje af buggies

Vi må sige det igen og igen... Husk at booke buggier ved Karen...

Ellers kan hun ikke styre udlejningen...

Rejseudvalg er lagt i skuffen

Der har ikke vist sig interesse for at indgå i et rejseudvalg, og jeg fornemmer at flere af vores medlemmer selv arrangerer ture.

Derfor finder vi ikke, at behovet er så stort, at vi skal kæmpe yderligere for at finde et rejseudvalg.

Det er vigtigt med en god information til vores medlemmer.

Vi bruger jo altid vores onsdagsmatcher.

Men der kommer alle jo heldigvis ikke samtidigt... 180...

På opslagstavlen ude i forgangen prøver vi at opsætte alle relevante beskeder, så kig altid lige forbi, når I er her i klubhuset.

Så er der hjemmesiden..

Det er vigtigt, at I følger med der.

Endelig sender vi mails ud til medlemmerne for at fortælle vigtige nyheder.

Vinterplanen går som sagt i gang i næste uge...

Der reguleres stadig handicap indtil banen vendes.

Thorkild og jeg har aftalt en snak med Max om placering af teesteder på vinterbanen.

Næste sommerplan træder i kraft 1. april.

Så håber vi på, at det er forår og at en ny stor sæson venter os.

Sluttelig en stor tak til et yderst kompetent udvalg.

Marianne, Erling, Jørgen, Birtha, Thorkild og Flemming – og så Lilli som suppleant.

Traditionen tro har Lilli deltaget i udvalgets arbejde på lige fod.

Vi kommer senere til valg og her er det lykkedes at finde de personer, som der skal til, men det kommer under valget.

... og det er selvfølgelig generalforsamlingen som suverænt bestemmer, hvem der skal vælges ind...

...fuld respekt for demokratiet.

Og til allersidst... Vi har en god Cafe, som jeg kun anbefale, at vi støtter mest muligt.

Hvis vi ikke bruger den, er den der ikke...

Udvalget har et rigtig godt samarbejde med Karen på kontoret...

... og Max er meget lydhør overfor vores henvendelser.

Så – tak til alle, som er med til at gøre livet nemmere for udvalget, og dermed mig.

Jeg glæder mig til endnu en sæson.... jeg er jo på valg i 2025.

Tak til alle for en forrygende sæson, hvor matchlederfejl ikke blev forbigået i tavshed...

... og som John sluttede beretningen sidste år...

”Ovenover alting stråler moder sol”